
Strana 1 (celkem 5) 
 

Kupní smlouva 
1. Prodávající 

 
Unikont Group s r.o. 
Služeb 609 
108 00 Praha 10 
Česká republika 
IČ: 41193113 DIČ: CZ41193113 
Bankovní spojení: 2056970101/2600 Citibank Europe plc 
zastoupený: Radkem Bukovským, jednatelem 
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Hrouda, ředitel divize komunální techniky 
 

a 
 

2. Kupující 
 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Havlíčkova 218/64 
586 01 Jihlava 1 
Česká republika 
IČO: 60 72 77 72  DIČ: CZ 60727772 
Bankovní spojení: 19-4649590277/0100 
zastoupený: Ing. Josef Eder, jednatelem 
 

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 t u t o  k u p n í   s m l o u v u 

Čl. I. 

 Obsah smlouvy 

1. Smluvní strany vyjadřují svou vůli být vázané při úpravě vzájemných vztahů a z nich plynoucích 
práv a povinností ustanoveními této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží určené podle čl. II. způsobem stanoveným touto 
smlouvou a převést na něho vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje za zboží podle čl. II. 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu a spolupůsobit při dodávce zboží. 

Čl. II. 

 Předmět plnění 

Předmětem plnění podle této smlouvy je zboží prodávajícího, kterým se rozumí: 

Jeden kus komunálního elektrického vysavače Glutton Collect 

Technické specifikace nástavby je v příloze smlouvy 
 

Čl. III. 

 Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je sjednána mezi prodávajícím a kupujícím následovně: 



Strana 2 (celkem 5) 
 

Popis Ks. Cena Kč bez 
DPH 

DPH 21% Cena Kč včetně 
DPH 

Glutton Collect 1 495 000,- 103 950,- 598 950,- 

 

2. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího. Kupující se zavazuje zaplatit 
kupní cenu na základě faktury a to převodem na účet prodávajícího nejpozději 30-ti dnů po 
předání zboží  

Čl. IV. 

 Místo a doba plnění 

Místem plnění dodávek zboží podle čl. III.  je místo odevzdání zboží prodávajícím v místě sídla 
kupujícího  - Jihlava, Havlíčkova 64 a to do pěti pracovních dnů od podepsání kupní smlouvy. 

Čl. V. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 
 
1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z celkové fakturované částky za každý den prodlení. 

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 

Čl. VI. 

 Nebezpečí škody za zboží 

1. Nebezpečí škody za zboží přechází na kupujícího v době převzetí zboží od prodávajícího 
písemnou formou podepsáním předávacího protokolu. Škoda na zboží, jež vznikla po přechodu 
jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže kupující 
prokáže, že ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností prodávajícího nebo jeho 
vadné dodávky.  

Čl. VII. 

 Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny dle této smlouvy.   

Čl. VIII. 

 Záruka za jakost 
1. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající písemně závazek, že dodané zboží bude způsobilé pro 

použití, jinak k obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti a to 
následovně: záruční doba 24 měsíců na stroj a 12 měsíců na baterie  

2. Převzetí závazku ze záruky může vyplynout z písemného prohlášení prodávajícího nebo z jím 
vystaveného záručního listu. 

3. Záruční doba začne běžet ode dne převzetí zboží v místě plnění. 

4. Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis na jím dodané zboží. 



Strana 3 (celkem 5) 
 

5. Prodávající potvrzuje, že dodané zboží vyhovuje podmínkám dle zvláštních předpisů a je schopné 
provozu pro daný účel a provozu na komunikacích v ČR. 

Čl. IX. 

 Odpovědnost za vady zboží 

1.  Prodávající odpovídá za vadu zboží, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody 
na zboží na kupujícího. 

2. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu jež vznikne po uvedené době, jestliže je způsobena 
porušením jeho povinností a za vadu nebo vady, které by ztěžovaly nebo znemožňovaly zboží 
řádně užívat. 

3. Prodávající neodpovídá za případné následky nebo škodu, způsobenou chybnou manipulací, 
skladováním nebo dopravou dodaného zboží ze strany kupujícího. 

Čl. X. 

 Reklamace 

1. Kupující je povinen podat prodávajícímu zprávu o zjištěných vadách zboží (dále „reklamovat“). 

2. Reklamace musí mít písemnou formu a musí obsahovat tyto základní náležitosti: 

a) označení vadného zboží s uvedením množství vadného zboží 

b) druh a rozsah vad 

c) datum převzetí zboží 

d) datum uplatnění reklamace a podpis kupujícího 

e) jaký způsob odstranění požaduje kupující 

3. Prodávající nastoupí na záruční opravu max. druhý pracovní den po termínu obdržení výzvy 
kupujícího. 

 Čl. XI. 

 Právní vady zboží 

Prodávající se zavazuje, že na zboží podle čl. II. neváznou žádná práva třetích osob ani žádná jiná 
břemena. 

Čl. XII. 

 Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

3. Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, platí za 
komunikační styk zpráva prostřednictvím korespondence, e-mailu, nebo faxu. V případě, že je 
zpráva zasílaná příjemci faxem, má se za to, že tato zpráva mu byla doručena v den pracovní 
následující po úspěšném faxovém odeslání zprávy, pokud adresát odesílatele vyrozuměl o 
úspěšném faxovém spojení. 

4. Stanovuje se oboustranná povinnost smluvních stran potvrzovat důležité telefonické ujednání 
způsobem popsaným v odstavci 3 tohoto článku. 



Strana 4 (celkem 5) 
 

 

5. Změny a dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění. 

 

V Praze dne:                      V Jihlavě dne: 29.5. 2023 

 

 

 

 

 ........................................................    ………….……………………………………….. 

                       Prodávající             Kupující 

                    Radek Bukovský              Ing. Josef Eder 

                        jednatel                                                             jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 (celkem 5) 
 

Příloha I. – technická specifikace  

 
Specifikace a ceny: 
 

Značka / typ stroje  Objed. kód Ks 

GLUTTON COLLECT - Standardní výbava 

301951 

  

Karbonová sací trubice   

Mřížka na hrubé nečistoty   

Vysokokapacitní prachový filtr   

Standardní kontejner 240 litrů 1 

Maják   

Dvojitá hluková izolace   

Schránka na osobní věci   

Trakční  baterie 48 V   

GLUTTON COLLECT - výbava ,,City Pack''    

Automatický ostřikovač s dávkováním   

1 

Opěrné kolečko sací hubice    

Boční koš pro objemný odpad   

Odnímatelná mřížka proti zanášení - nerez   

Bezpečnostní boční obrysové světla   

Pracovní reflektor   

Reflexní bezpečnostní polepy 700422 

Zvuková signalizace při couvání   

Mechanický zvonek   

Přídavný držák nářadí   

Automatický hasící přístroj   

Vnitřní plastový držák sáčků do kontejneru    

Kleště na objemný odpad   

barva - oranžová RAL 2011  700211 1 

Příprava pro GPS  700396 1 

Gelové baterie 700202 1 

 
 
 
 

  

 


		2023-05-29T10:54:20+0200
	Ing. Josef Eder


		2023-05-29T12:22:49+0200
	Radek Bukovský




